2023年 10月 01日

各位

社名変更のお知らせ

弊社は、2023年 10月 1日付で、「合同不動産株式会社」から「株式会社合同商事」に社名変更しま

した。事業目的に「化学品売買事業」を追加したことに伴い、商事業務を前面に出した社名としてお

ります。引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

以上

株式会社合同商事 概要

本 社： 〒297-0027 千葉県茂原市六ツ野 2792-1

代 表 者： 代表取締役社長 熊切 博志

設 立： 1966年（昭和 41年）10月

出 資： 株式会社合同資源 100％

資 本 金： 100百万円

事業内容： ヨウ素・ヨウ素化合物など化学工業薬品の売買、不動産管理賃貸、駐車場経営

Ｕ Ｒ Ｌ： https://www.godoshoji.com

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社合同商事（TEL：0475-22-8256）

	2023年10月01日
	株式会社合同商事 概要
	■本件に関するお問い合わせ先
	株式会社合同商事（TEL：0475-22-8256）